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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE REZIDENCIALE APART-HOTEL ME 1, 2 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHIE NE
FRMI, BASHKIA HIMARE ME SUBJKET ZHVILLUES SHOQERINE "CAPITAL B" SHP K.
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Sipérfage e truallit:

Sipérfaqge e zéné nga ndértimi:
Sipérfage ndértimi mbi toké:
Sipérfage ndértimi nén toké:
Sipérfage totale e ndértuar:
Sipérfage pishine:

i 4

Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Kufizimet:
Veri-Lindje:
Jug-Lindje:
Jug-Peréndim :
Veri-Peréndim:

Distancat nga Kufiri i pronés:
Veri-Lindje
Jug-Lindje

Jug-Peréndim
Veri-Peréndim

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug

LEGJENDE:

Kufiri i pronés
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE = SHK. 1:500 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe:

I—_—I Struktura e propozuar

,:l Gjelberim

3,043.0 m?
1,473.0 m?
5,596.9 m?
3.464.3 m?
9,061.2 m?

111.0 m?

48.4%
1.84
2488 m
1, 2 dhe 3 kate
2 kate

Nr. pasurie: 156/1/1 dhe Zona Kadastrale: 1739

me pronén 156/1/2

me pronén 156/1/6

me Rrugén Nacionale t& Bregut
me pronén 5247

1.7 m dhe 5.0 m pér volumin 3K
1.0 m pér volumin 3K
3.1 m pér volumin 1K

20.5 m dhe 10.3 m pér volumin 1K
3.0 m pér volumin 2K
3.3 m pér volumin 3K
2.0 m pér volumin 1K

16.8 m pér volumin 1K

$ TS TERREN | SISTEMUAR
TN TERREN NATYROR

$ REL KUOTA RELATIVE
ABS KUOTA ABSOLUTE

> Hyrje né Kompleks

> Hyrje né Parkim

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér 1 Turi

dhe Mjedisit

Znj.

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.10, Daté 09/07/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE REZIDENCIALE
APART-HOTEL ME 1, 2 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "CAPITAL B" SH.P.K.

PI_ANI I VENDOSJES SE STRUKTURES "GODINE REZIDENCIALE
. » APART-HOTEL ME 1, 2 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
EMERTIMI I FLETES: NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQER]NE "CAPITAL B" SHPK.
e
POROSITES: "CAPITAL B" ’
| i
l e ——
ZHVILLUES: "CAPITAL B" sh ﬁ
PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" ,P
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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